

Ваздухопловни завод
"Мома Станојловић"
инт. бр. 02-1-4/3336-10
од 07 AUG 2013 дине
БАТАЈНИЦА

"DEMAX" d.o.o.
Булевар Војводе Мишића бр. 39а/IV
11070 Нови Београд
факс: 011/2650-999

НАРУЦБЕНИЦА бр. 250-1/13

На основу ваше понуде број 13-011-000887 од 02.08.2013. године у вези ЈНМВ бр. 250/13
МОЛИМО ВАС ДА НАМ ИЗВРШИТЕ испоруку према следећем.

рб	Назив ПС	ЈМ	кол	цена/ЈМ	Укупно
1.	Бургија спи.крат.са Cd FI1,5x18/40HSS Co8	КОМ.	50	87,40	4.370,00
2.	Бургија спир. 0,5 HSS.E DIN 338	КОМ.	10	90,00	900,00
3.	Бургија спир. 0,6 HSS.E DIN 338	КОМ.	10	95,00	950,00
4.	Бургија спир. 0,8 HSS.E DIN 338	КОМ.	10	67,00	670,00
5.	Бургија спир. 1,0 HSS.E DIN338	КОМ.	10	60,78	607,80
6.	Бургија спир. 1,20mm JUS K.D3.020, HSS.E	КОМ.	10	69,00	690,00
7.	Бургија спир. 1,5 HSS.E DIN 338	КОМ.	10	69,00	690,00
8.	Бургија спир. 1,7 HSS.E DIN 338	КОМ.	10	55,00	550,00
9.	Бургија спир. 2,2 HSS.E DIN 338	КОМ.	10	44,00	440,00
10.	Бургија спир. 3,2 HSS.E DIN 338	КОМ.	10	48,00	480,00
11.	Бургија спир. 9,0 HSS.E DIN 338	КОМ.	10	280,00	2.800,00
12.	Бургија спирална 3,50mm JUS K.D3.021	КОМ.	10	68,00	680,00
13.	Глод.полукр.исп. R2x50x16 HSS.E Co 5	КОМ.	3	3.703,00	11.109,00
14.	Глод.полукр.исп.R1,5x50x16 HSS.E Co 5	КОМ.	3	3.703,00	11.109,00
15.	Глод.полукр.исп.R2,5x63x22 HSS.E Co 5	КОМ.	3	3.685,00	11.055,00
16.	Глод.полукр.испуп.R3x63x22 HSS.E Co 5	КОМ.	3	3.805,00	11.415,00
17.	Глод.верт.лопт. R-8 HSS.E,10%Co DIN 1889	КОМ.	5	2.334,00	11.670,00

18.	Глод.врет.лопт R-5 HSS.E,10%Co DIN 1889Б	ком.	3	1.346,00	4.038,00
19.	Глод.врет.лопт. R-6 HSS.E,10%Co DIN 1889	ком.	3	1.66,00	4.980,00
20.	Глодало врет. 16 HSS.E,10%Co DIN 845	ком.	3	1.818,00	5.454,00
21.	Глодало врет. 8 HSS.E,10%Co DIN 844	ком.	10	741,00	7.410,00
				УКУПНО	92.067,80
				ПДВ (20%)	18.413,56
				СВЕГА	110.481,36

Рок за испоруку: 15 (петнаест) дана од добијања Наручбенице.

Место испоруке: ВЗ „Мома Станојловић“ Батајница.

Плаћање вирманом у року до 30 дана од дана достављања рачуна у наше деловодство, под условом испоруке целокупне ~~наручене~~ количине.

Уколико Додављач не испоручи добра из овог захтева у уговореном року, Наручилац зарачунава уговорну казну по стопи од 2 промила за сваки дан кашњења, с тим да укупан износ уговорне казне не може бити већи од 5% вредности Наручбенице.

Уколико Наручилац не плати рачун у року, Додављач има право на затезну камату према важећим законским прописима.

Лице за контакт: вс Славица Накарада, тел. 011/3716-136

СН/СН

ДИРЕКТОР
ПУКОВНИК
мр Деспот Јанковић, дипл.инж.

Достављено:

- | наслову
- | реализатору набавке
и архиви